

37. Teglholmsgade frigivelse af rådighedsbevilling (2010-15359)

Der skal træffes beslutning om frigivelse af rådighedsbevilling på 4 mio. kr. til færdiggørelse af renoveringen af Teglholmsgade.

INDSTILLING OG Beslutning

Teknik- og Miljøudvalget anbefaler over for Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen,

1. at der frigives en anlægsbevilling på 4 mio. kr. i 2011 til det igangværende anlægsprojekt "Teglholmsgade" på Teknik- og Miljøudvalgets bevilling Ordinær anlæg, funktion 2.28.23.3.

Økonomiforvaltningen indstiller, at Økonomiudvalget oversender sagen til Borgerrepræsentationen med følgende erklæring:

Økonomiudvalget forudsætter, at eventuelle merudgifter som følge af sagen afholdes inden for Teknik- og Miljøudvalgets budgetramme.

Problemstilling

Rådighedsbevillingen, der blev givet ved omdisponering af midler fra anlægsprojektet "Nørrebrogade" til anlægsprojektet "Teglholmsgade" på Borgerrepræsentationens møde den 14. oktober 2010, skal frigives for at kunne udføre udestående etaper af det igangværende anlægsprojekt "Teglholmsgade".

Løsning

Ved indstilling om frigivelse af anlægsmidler til anlægsprojektet "Teglholmsgade" (Borgerrepræsentation 28. januar 2010), blev det oplyst, at der ikke var de nødvendige midler til rådighed for gennemførelse af det fulde anbefalede anlægsprojekt. På den baggrund blev der omdisponeret midler fra anlægsprojektet "Nørrebrogade" til anlægsprojektet "Teglholmsgade" (Borgerrepræsentationen 14. oktober 2010).

Økonomi

Med denne indstilling skal der frigives 4 mio. kr. til det igangværende anlægsprojekt "Teglholmsgade". De 4 mio. kr. er periodiseret til at blive anvendt til fysisk anlæggelse af projektet i 2011.

Videre proces

Når anlægsbevillingen er frigivet, vil anlægsarbejdet blive igangsat medio marts 2011. Anlægsarbejdet forventes at være afsluttet i oktober 2011.

Hjalte Aaberg

/Torben Gleesborg

Oversigt over politisk behandling

Tegholmsgade frigivelse af rådighedsbevilling

Der skal træffes beslutning om frigivelse af rådighedsbevilling på 4 mio. kr. til færdiggørelse af renoveringen af Tegholmsgade.

INDSTILLING OG Beslutning

Teknik- og Miljøforvaltningen indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget over for Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen anbefaler,

1. at der frigives en anlægsbevilling på 4 mio. kr. i 2011 til det igangværende anlægsprojekt "Tegholmsgade" på Teknik- og Miljøudvalgets bevilling Ordinær anlæg, funktion 2.28.23.3.

Teknik- og Miljøudvalgets beslutning i mødet den 15. november 2010

Indstillingen blev anbefalet.

bilag

Økonomiudvalgets beslutning den 07.12.2010

Indstillingen blev anbefalet.

